
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2023 №   635

Великий Новгород

О признании молодых семей участниками мероприятия по 
обеспечению жильем молодых семей федерального проекта 

"Содействие субъектам Российской Федерации в реализации 
полномочий по оказанию государственной поддержки 
гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-
коммунальных услуг" государственной программы 

Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфорт-
ным жильем и коммунальными услугами граждан 

Российской Федерации"

В соответствии с мероприятием по обеспечению жильем молодых семей 

федерального проекта "Содействие субъектам Российской Федерации в реализации 

полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении 

жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы 

Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан Российской Федерации" особенностей 

реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской 

Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 

услугами граждан Российской Федерации", утвержденных Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050, Уставом 

муниципального образования - городского округа Великий Новгород 

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать молодые семьи, включенные в состав участников мероприятия 

по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы 



2

"Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате 

жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской 

Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 

услугами граждан Российской Федерации" и не использовавшие право на 

получение социальной выплаты, участниками мероприятия по обеспечению 

жильем молодых семей федерального проекта "Содействие субъектам Российской 

Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки 

гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" 

государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд

0635п


